
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

 HOTĂRÂREA Nr. 9 
privind aprobarea consumului lunar de carburanţi pentru anul 2020 

 
 
         Consiliul local al Comunei Ciocani, județul Vaslui, 
             -  având în vedere referatul de aprobare nr. 706/17.02.2020 întocmit de primarul 
comunei Ciocani; 
            -  potrivit raportului compartimentului contabilitate nr. 707/17.02.2020 și avizul 
comisiei de specialitate a Consiliului local; 
             - având în vedere prevederile  Ordonanței de  Guvern nr. 80/2001 privind 
stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autorităţile administraţiei publice şi 
instituţiile publice; 
             -în temeiul art. 129 alin 2 lit. a ,alin. 4 litera “a,  alin.4  și a art. 196 alin.1 litera 
“a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;  
                 
 
                                                               HOTĂRĂȘTE 
                                                         
              Art. 1 Se aprobă consumul lunar de carburant pentru autoturismul marca Dacia 
DUSTER, proprietate a Consiliului local Ciocani, județul Vaslui, în cantitate de 200 
litri/lună; 
             Art. 2 Se aprobă consumul de carburant pentru buldoexcavatorul marca JCB,din 
dotarea Consiliului local al comunei Ciocani, județul Vaslui, în cantitate de 400 litri/lună; 
             Art. 3 Se aprobă consumul de carburant pentru microbuzul școlar marca Opel 
,din dotarea Consiliului local al comunei Ciocani, județul Vaslui, în cantitate de 240 
litri/lună; 
            Art. 4 Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către primarul comunei 
Ciocani, județul Vaslui, compartimentul contabilitate și se va comunica Instituției 
Prefectului Vaslui și cetățenilor comunei Ciocani ,prin afișare. 
  
 
                                                                                                                24.02.2020  
 
         Președinte de ședință  
       Dobrin Valentin -Mircea      
                                                                                               Contrasemnează , 
                                                                                        Secretar general, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 


